COMUNALE DI CREMA

CASA
Piazza Duomo 25
CREMA
2

N* ELENCO: 0381203515100602 61233332278-

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai <otto elencati de%}i%
attesa I'assenza, nel Comune. di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono staf| fati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secando
quanto previsto dal combinate disposto degli articoli 26, comma quarte, del D.P.R.-29/0851973
n. 602 e 60, camma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600 @

N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGA @@S
1 0352015900251262600 ABDEL HALIM HASSAN GOMAA
0

MAGDI
b 0352015900207026600 AMORES ORTIZ LUZ PAULINA @
0
3 0352015900207663700 ANDRADE DA SILVA PRYSCILAG @
0 \
4 0352014000864953800 AZIZ JAMEL BEN HABIE &
0

5 0352015900226445500 AZIZ JAMEL BEN HABi@
0

6  0352015900235553600 BELLAID RAMDANE @

0
7 0352015900221714700 BENSEDDIK@&
0

8 0352015000747054200 BETTINELLI O
0
9 0357620150000145500 BONCULE-MINITA

0
10  0352015900236483600 C @ON
0

11 068201 5903537240100 ARRISR.L. IN
0 IDAZIONE

12 0352015000756707700 D | FILIPPO
0 <



A
13
14
15
16
17
18

19

21

22

23

24

DOCUMENTO

0352015800205207000
0

0352014000017137200
0

0352014000849133700
0

0352015900254608100
0

0352015900238444600
0

0352015900256357000
0

0352015900178944800
0

0352015000015457300
0

0352015900304272600
0

0352015000019217700
0

0352015000821474400
0

0352015900256124000
0

INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
ELKASABI MOHAMED

ELKHAYYAT MOHAMED
ELKHAYYAT MOHAMED
ELSEOUDI MEGAHED

ELZEKI AMRO

ERKUL MUTLU QE\%
FERRARI| GIANCARLO o
GAVRILA ELENA ROSALIA @
GIROLETTI MAURIZIO \
LAZAR IONEL

LAZAR IONEL
o
MANZINI MASSIMILIANG &\



"-
25
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27
28
29
30
31
32
33
34

35

DOCUMENTO

0352015900255285600
0

0352015000866680800
0

0352015900238970600
0

0352015000864831500
0

0352015900237262100
0

0352015000825952700
0

0352015900238900600
0

0352014001305460700
0

0352015800209453000
0

0352015900225586200
0

0682015007755497700
0

INTESTATARIO
MARTINAZZ| GAETANA

MARTINAZZI KETTY

MISHO SALAH

MOHAMED MOHAMED

OGBEIDE SONNY

PAVES| ROBERTO

PAVESI UMBERTO

RASHWAN AHMED

REDOUANE DJAMEL

REXHEPI FATOS

SEDIGHINEJAD SHADY

LEGALE RAPPRES.
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0352015900257175800
0
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37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

DOCUMENTO

1352015900162440700
0

835201 5900211030200
3352016900256963800
335201 5900240617700
335-201 5900319647500
335201 5000877284500

0352015000877264300
0

0352015000830238300
0

0352015900240921500
0

1352015900133762200
0

0352015800224827900
0

0352015000807181000
0

INTESTATARIO
SHOAIB HESHAM

SINGH AMANDEEP

SINGH AMANDEEP

SMORTA ROSARIO

SORESINA GIORGIO

TASSARA GRAZIANG

TOS| SERGIO

TOSI SERGIO

TUFANOC GIUSEPPE

TUFANO GIUSEPPE

UNGUREANU DANIELA

VIRGA EMANUELE

LEGALE RAPPRES.



N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
49  0352015900213173000 ZUCCHETTI ALBERTO
0

TOTALE 49
= | 1 ssa notificatore
// /,/
el 22
ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune) o

Si attesta che |'avviso dideposito relative ai nominativi scpra elencati & stato pu%to
all'Albo Pretorio del Comune di Jul al /Bl
relativi atti sono depositati dal __/__/ presso la Casa del Comune in busta ¢ sigillata
(combinato disposto dell'art. 26, comma quarto. del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e . 60,

comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600). @
&

Amm.ne Comunale di \\

Il Funzionario Incaricato @



